[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 июня 2014 года  № 247 - Р
О внесении изменений в  Распоряжение

Администрации сельского поселения

Караул от 25.10.2013 года №374 «Об

утверждении состава Общественной

жилищной комиссии по рассмотрению

вопросов учёта граждан, нуждающихся

в улучшении жилищных условий, и

 предоставлении жилых помещений

по договорам социального найма

сельского поселения Караул»
На основании Ходатайства Директора МУП «Коммунальщик» Кузнецова А.С. от 05.06.2014 года №252; Протокола заседания Общественной жилищной комиссии  при Администрации сельского поселения Караул №7 от 10.06.2014 года:
1. В приложение №1 к распоряжению Администрации сельского поселения Караул от 25.10.2013 года №374 внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Ввести в состав Общественной жилищной комиссии при Администрации сельского поселения Караул Судакова Андрея Юрьевича – юриста МУП «Коммунальщик»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном вестнике «Усть-Енисеец».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Руководителя  Администрации
сельского поселения Караул                                                    Д.В. Яптунэ